
  č. j.: NPÚ – 430/47532/2018 

1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

č. 3015H1170003 (NPÚ-430/20449/2017) 
ze dne 20. 4. 2017 

 
 

I. 
 

Účastníci smlouvy 
 

 
1) Objednatel: 
 
Národní památkový ústav 

státní příspěvková organizace  
IČ 75032333, DIČ CZ75032333 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitel Územní památkové správy v Českých Budějovicích,  
s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa: 
 

Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích  
Náměstí Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
        XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX  
 

 
a 
 
 
2) Zhotovitel:  

 

TOMIreko, s. r. o. 
Společnost s ručením omezeným 
IČ: 28359216, DIČ: CZ28359216 (plátce DPH) 
se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč  
zastoupený Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem, Milanem Šťastným, jednatelem 
 
 
 
Doručovací adresa: 
 

TOMIreko, s. r. o. 
Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Kliner, Milan Šťastný, jednatelé       
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX  
        XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX
  

 
 

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají 
 
 

dodatek smlouvy o dílo 
 

 
 

 



  č. j.: NPÚ – 430/47532/2018 

2 

 

 
II. 

 

Tímto dodatkem se mění ustanovení článku VI. smlouvy o dílo č. 3015H1170003 (NPÚ –  430/20449/2017) ze dne 
20. 4. 2017 na akci (dále jen „smlouva“) a článku III. dodatku č. 2 (NPU-430/92110/2017) ze dne 29. 11. 2017: 

 
„NKP SZ Náměšť nad Oslavou – Restaurování arkád a celková obnova fasád na 
hlavním nádvoří a restaurování arkýře a celková obnova fasád vstupního křídla 

zámku“ 
 

III. 
  

1) Cena díla (článek VI. smlouvy): 
 

Smluvní strany se dohodly na odsouhlasených vícepracích, jejichž rozsah je uveden ve změnovém listu č. 2 ze dne 
13. 6. 2018 a v cenové nabídce zhotovitele, obě přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
 
Cena díla se vzhledem k dohodnutým a odsouhlaseným  vícepracím  mění takto: 
 

 
 

Cena dle SoD a dodatku č. 2:   15 384 379,- Kč včetně DPH 
 

(slovy: patnáctmilionůtřistaosmdesátčtyřitisíctřistasedmdesátdevět korun českých) 
 
 

Zvýšení ceny:                263 586,- Kč včetně DPH 
 

(slovy: dvěstěšedesáttřitisícpětsetosmdesátšest korun českých) 
 
 
 
 

Celková cena díla po zvýšení:  
 

15 384 379,- Kč + 263 586,- Kč = 15 647 965,- Kč včetně DPH 
 

(slovy patnáctmilionůšestsetčtyřicetsedmtisícdevětsetšedesátpět  korun českých) 
                

 
IV. 

Závěrečná ustanovení: 
 
4.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4.2. Tento dodatek smlouvy byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách v jazyce českém, který je pro 

výklad smlouvy autentickým, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
   
 
Ostatní články smlouvy o dílo č. 3015H1170003 (NPÚ – 430/20449/2017) ze dne 20. 4. 2017 zůstávají beze 
změny. 
 
                        

 
V Českých Budějovicích dne 25. 6. 2018                         V Třebíči dne 25. 6. 2018 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
      ……………………………………                                             ……………………………………  
                     Objednatel                      Zhotovitel 
             
           Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                      Ing. Tomáš Kliner   

           ředitel                                    jednatel  


